
HVCRP01R6R5D
SMLOUVA

o převodu vlastnictví k majetku České republiky
(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.)

Smlouvu uzavírají:

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064,
brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, náměstkem generálního
ředitele HZS ČR
MV - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414

(dále jen ,,předávající")

a

Obec Věžky
se sídlem: Věžky 61, 768 33 Věžky
IČO: 00287865
Zastoupená: Be. Alešem Bosákem, starostou obce Věžky
(dále jen ,,přejímající")

ČI. l

l. Předávající je příslušný hospodařit s niže uvedeným movitým majetkem České republiky v celkové
účetní hodnotě 1.314.355,00 KČ:

P.Č. Nonienklatura Název majetku číslo IM Ev. číslo Cena v Kč Rok
pořízení

l 081 143 100002 lveco Eurocargo 10800496 B71759 1.314.355,00 2004

ČI. ll

l. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v ČI. l přejímajícímu. Předáním
majetku uvedeného v ČI. I se současně mění vlastnictví k tomuto majetku a jeho vlastníkem se stává
přejímajici. Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem podpisu protokolu o fýzickém
předání a převzetí majetku oběma smluvními stranami.

2. Fyzické předáni a převzetí majetku uvedeného v ČI. l se uskuteční mezi zástupcem předávajícího -
pan - a zástupcem přejímajícího -

č. OP tel. Datum a místo předáni bude dohodnuto
mezi zástupci předávajícího a přejímajícího. Při předání bude podepsán protokol o fýzickém
předáni a převzetí, který se následně stane nedílnou součástí této smlouvy.

3. Po fýzickém převzetí vozidla zabezpečí přejímající do 10 (deseti) pracovních dnů evidenční
kontrolu vozidla a jeho pojištění. Starosta obce Věžky, nebo jím pověřený zástupce s písemnou
plnou moci, se po předchozí telefonické domluvě dostaví s protokolem o evidenční kontrole
a platnou zelenou kartou, spolu se zástupcem předávajícího - telefon

- na registr vozidel MV ČR v Praze k provedení změny v registraci vozidla.

4. Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedenému v ČI. l se převádí
bezúplatnč. přejímající se zavazuje, že nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu
vzniknou při nakládání s tímto majetkem, včetně jeho likvidace. Předávající neváže bezúplatný
převod na žádné závazky přejiinajíciho vůči státu v době převodu, nebo které později vzniknou.

MVCRP01R6R5D



5. přejímající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku. přejímající tento majetek
v uvedenéin stavu přijímá.

6. Důvodem předáni majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího
a Českou republiku dle čj. MV-128114-6/OSM-2022. Bezúplatný převod je uskutečňován ve
veřejném zájmu na základě žádosti obce Věžky ze dne 27. 07. 2022.

7. Přejímající se zavazuje, že majetek uvedený v ČI. J této smlouvy bude využívat výhradně pro účely
a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. snílouvou o zřízení společné jednotky
podle §68 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu
s právními předpisy upravujícími oblast požární ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb.,
239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ČI. III

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti
předávající.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, Z nichž 2 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

Příloha: Protokol o fýzickém předáni a převzetí

předávající

V Praze dne O 7 "09" 2022

Přejímající

Ve Věžkách dne q .C", tc,cj 2 2

brig. gen. Mg mír Bell, MSc. MBA
náměstek ge o ředitele HZS ČR

e
5

Be. Aleš Bosák
starosta obce Věžky

Ministerstvo vnitra
gonerá!ni ředitelství

Hasjčského záchraňného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kboknerwa 26

- 40-


